



L O V I S A S T A D S K O

D E L Å R S R A P P O R T 1 -

S T A D S S T Y R E L S E N 9 . 9 .



CENTRALEN FÖR NÄRINGSLIV OCH INF

Ledningens sammanfattning

Ett mål i den gällande strategin för Lovisa 2022-24 uppgick andelen arbetssökande till 10,7 procent. Höjningen har varit cirka en procentenhet. Andelen arbetslösa arbetssökande i Lovisa under januari 2022 har ökat fortsatt till 11,7 procent. Det fanns det 240 långtidsarbetslösa i Lovisa. Långtidsarbetslösa var 262 personer.

Trots att antalet långtidsarbetslösa har minskat har avgifter för arbetsmarknadsstöd, även om de har minskat, betalade staden 84 916 euro i arbetsmarknadsstöd under januari 2022. I fjol uppgick beloppet för de 63 835 st. halvvåret till 56 478 euro.

Rekryteringarna har varit lyckade, arbetet har varit effektivt. Arbetsprocesserna har setts över och planerade.

Mehiläinen genomförde en riktad arbetsplatsundersökning som svarade på en förhandsenkät och ledningsgruppen har svarat på enkäten. Personalen svarade på enkäten och arbetsgemenskapen och att man var nöjd med arbetssituationen. Den stora arbetsbördan, den negativa utvecklingen från utomstående ökat belastningen avsevärt.

Läget för de stora projekten och utvecklingsprojekten

Av de stora projekten håller det nya daghemmet och renoveringen av Generalshangens skola på att vara i gång. Inletts och den färdigställs på hösten.

Prognos 2022

Utgiftsbudgeten verkar för tillfället vara i balans. Utgiftsslagen, men helheten torde hållas på plats. Fluktuationer och åter igen är vi beredda på eventuella tidiga vintrar förorsakar tryck på energiförbrukning bringa en överraskning för att man alltid är tvungen att upprätta budget.

Som det nu ser ut kommer vi inte att stänga ner centralen. I centralen gör vi aktivt arbete för att förbättra situationen.

En höjning av verksamhetsintäkterna för år 2022 orsakas av bildandet av Metsoområdet, prestanda.

**Korrigerande åtgärder och ledningens åtgärder
säkerställs eller de negativa avvikelsernas i**

Till största delen kommer centralens kostnader och inkomster som inte realiserats försöker vi ta upp i våra överskridningar i utgiftsslag med besparingar. Centralen inte för närvarande ser ut att behöva rekryteringsprojekt för höst och våren på särskilt noga tillräckligt under hösten, i och med att det kunde vara en person som inte i budgeten räknats för personkostnader i investeringsprojektens ekonomi noggrant för korrigerande åtgärder i tid.

Under tidpunkten för detta är det fortfarande funnits införläggningar i kärnan driftskostnader. I huvudsak rör sig om en bristfällig införsel i fakturering som inte tilldelas i fakturan syns även i driftkostnader. Ändringen av mervärdesskattesatsen är en åtgärd som både i och med centralens och i den mån det är möjligt att ta tillräckligt tid att påverka den skadade korrigeringsstryck av fel

L o v i s a 2012. 8

Sari Paljakka, direktör för centralen för näringsliv och infrastruktur

Eija Henriksson, controller

I förhållande till stadsfullmäktis 2024 i vidhållbara stadsstrategin och tyngdpunkterna för verksamheten nyckelmålen ska uppnås

1 LIVSKRAFTIG STAD

CENTRALENS NYCKELMÅL (1 ÅR)	Nyckelmåls- ansvarso- nivå (nämndni- val)	Åtgärds- plan Invägga	Ansvarig / perso- n	Utförande 2024
Lovisa är Finlands mest företagarevänliga stad.				
Vi gör det möjligt att överläsa företagstomter	Vi skapar nya processer som ska ersätta nuvarande överläsprocess	Vi utvecklar områdesprisättning och processen för tomtöverläsning		Villkoren för tomtöverläsning är tydliga och behandlade av nämnden och stadsstyrelsen återreviderade för ny beredning
Vi stöder processer som anknyter till byggnadsloven genomförar byggande.	Vi planerar nya industrimed-T beteckningar	Vi utreder områden som kan planläggas med beteckning reserver för att förvärva	Närings- och infrastruktur nämnden, nämnden för planering och byggande	Ett område för närvarande är i planeringsstadiet för kommande behov och planering av följande inleds redan i framtiden.
Vi gör utveckling av företagstomter mångsidiga	Vi planerar företagstomter i olika storlekar	Vi skräddarsyr tomter enligt efterfrågan.		En företagsbyggnad är färdig och ett nytt och en planering är i beredning
I staden finns över 125 204,0 invånare i slutet av				
Vi ökar stads välkändhet och bidrar till en positiv helhetsbild	Negativ respons centraliserad verksamhet minskar Uppfattning om servicebättre.	Vi ökar och förtydligar informationen i kommunikationerna Vi förlänger områden som goda boplatser och möjligheterna för företagsmiljö	Centrale	Lovisa är välkändhet ökat betydligt inom hela Finland. Detta har uppnåtts speciellt genom kommunikationerna inom sociala medier. Ett stort antal följare av centralens kanal inom sociala

				<p>Stadsmiljö Lovisa stad (https://www.lovisa.se) redan fler än tusen och de totala antalet läsare har till ökat or. 40</p> <p>Denna omfattande synlighet har förbättrat stadens image och interaktion positivt på stadens serviceuppfattning hela Finland. Den negativa responsen har minskat, vilket påvisar att kommunikationsåtgärderna har uppnått sina</p> <p>Kommunikationens effektivitet och ökningen av stadens välkändhet stöder de strategiska målen så som att öka invånarantalet och att förbättra stadens status som en företagarport.</p>
<p>En effektiv planering av markanvändning och boende och företagsetablering i staden.</p>				
<p>Vi utökar markanvändningsplaneringen i generalplanen.</p>	<p>Vi reserverar tillräckligt antal anslagsrester för generalplanläggningen.</p>	<p>Arbetsinsatsen beaktas i planläggningen och inriktas på generalplanarbetet med generalplanen.</p>	<p>Centrala näringsinfrastrukturfunktionerna i stadsplaneringen i avdelningen.</p>	<p>Vi har en förnybar energiresurs till generalplaneringen. Huvudsakligen användes arbetsinsatsen 2024 till solkraft.</p>

<p>Vi inleder med att b huruvida detaljplan uppdatera arbetet m uppdatera detaljpla</p>	<p>Vi inleder systemati bedömning uppdatera detaljpla</p>	<p>Vi går syste igenom de gä detaljplaner bedömer hur planerna är. tillräckliga personalresu planläggning förverkliga</p>	<p>Centrale näringsl infrastru chefen f stads planer-in avdelnin</p>	<p>Under bö 2024 han inleda mer omfattande uppdateri</p>
<p>Vi aktive utvecklar tomtutbud främjar mångfalde olika boendefor</p>	<p>Vi kartlä nuvarande tomtutbud uppskatta efterfråg kommande vi beakta behoven v planlägg</p>	<p>Vi skapar en databas-för tomt reser uppdaterad o fortsättning utarbetandet planläggning samt vid pla kommande infrastrukt</p>	<p>Chefen f stads planer-in avdelnin infrastr chefen</p>	<p>Skapande databas tomt rese inletts narrendet</p>
<p>Vi förbättrar Lovisas nåbarhet och åtkomsten till trafike</p>				
<p>Vi främja kollektiv och gör trafikled gar i sam med state</p>	<p>Planering Atomvägen fortsätte</p>	<p>Vi främjar p tillsammans centralen oc aktörerna.</p>	<p>Näringscl infrastr nämnden, infrastr chefen, för stad planer-in provgrann</p>	<p>Vägplane för Atomväg är inled deltar som finansierar planer-in projektg</p>
<p>Vi fortsä utvecklin mmet för och cykel</p>	<p>Åtgärder utvecklin mmet för cykling</p>	<p>Vi genomför</p>	<p>provgrann</p>	<p>Inom ram programmet anskaffades SnowDog stämpare ökad rött möjligheter under vint snötäckt skogssti</p>

Vi genomför näringslivet i Lovisa 2025 underskrider				
Vi säkerställer Lovisas- och näringsstjänsterna som en del i Östra Nyssysselsättrådet.	Sysselsättnings- och tjänsterna mot svarar bättre- och utvecklingsmöjligheter	Vi ökar andelen avtalsutövning och kunnande i sysselsättningen	Direktören i centralen näringslivet i infrastruktur och sysselsättningskoordinat	Gruppöms utveckling av reformen av arbetslöshetsnärings- och tjänsterna i sysselsättningsnämnden har inlett sin verksamhet. Sysselsättningsområdet i Borgå-sysselsättningsområdet.
Vi fortsätter genomföra livskraftigt samarbete i inlett Oy.	Samarbetet effektiviserar programfärdigst	Rapportering och uppföljning av regelbundna samarbetsmöten i fastställandet av verksamheten i tyngdpunkter	Direktören i centralen näringslivet i infrastruktur och inlett	Det goda samarbetet fortsätter vid arbetarna för att ställa programmet.
Vi främjar turismen och bibehåller livskraften i strykorna i alla kommunens delar.				
Vi fortsätter utveckla samarbetet påbörjat Cursor Oy	Stadens attraktivitet kvarhålls för intresse för turism	Vi fastställer och genomför de som anknyter förstärkning och kvarhållning följer upp enligt avtalet och tyngdpunkter	Direktören i centralen näringslivet i infrastruktur och utvecklar	Vi fortsätter goda-samarbetet och följande rapporterna gör Lovisa välkänt.
Vi stöder utvecklingen i staden genom långsiktiga användningspolitiken.	Vi ser till att finns en planrese tomt rese generalplan förbered på komma behov och till att planerna uppdater	Sådan planläggning genomförs i god tid och nuläget och behov samt markanskaffning	Chefen för stadsplanavdelningen i näringslivet i infrastruktur och nämnden	En anfriskrävt av råmark förhandlades och beslutades under början 2024. Affärsplanering hösten 2024. Därutöver är förhandlingarna aktuella.

<p>Den syn som Bostmässan försigdrar av för a förbättr välkändh</p>	<p>Ökat int turism s inflytt n</p>	<p>Vi fortsätte Drottningstr tomt marknads</p>	<p>Direktöre centralen näringsli infrastru livskraft utvecklar markanvän ingenjöre</p>	<p>Lovisa s tomt marknads föring -effekt verades betydligt u första halva av 2024 på centralens kanal för sociala medier som täcker hela Finland Kampanjerna har uppnått omfattande publik och meddelanden omfattning vuxit betydligt och med att centralen uppnått 40000-uppsättningsgång i hela Finland. Ta vare marknad föringen har antalet tomter förfrågningar och reserveringar ökat vilket stöd stadens strategiska om att locka nya invånare och företag Marknadsföring på sociala medier har varit en central faktor i att förstärka stadens positiva</p>
---------------------------------------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vi upprätthåller en balanserad ekonomi				mod
Vi håller budgeten beaktand struktur ekonomiska ändringa	Vi håller budgeten balanserad vi beaktar struktur ekonomiska förändringa	Vår verksamhet planmässig och föregripande. Vi följer upp noggrannare och beaktar effektivitet i verksamhet i avseende.	Närings- och infrastruktur nämnden, Lärobyggnads nämnden, Miljöcentralen ansvarar för	Det - före kommer fortsättning program utmaningar. Vi gör rikligt korrigeringar i förningar. Helhetsbild är dock god och man får tillräckligt rapporte
Vi fokuserar att verk är effek produkti	Vi effek elektron tjänster i bruk elektron verktyg.	Vi utvecklar elektroniska tjänsten så mer lätt använda kunderna. Vi avstår från ansökning- och pappersform. Infrastrukturer och lokaler bruk ett elektron dokumentatio	Hel central	Byggnads tillsynen har utvecklat elektroniska tillståndstjänster och tagit elektroniska arkiv in. Vi har inavstått från tillståndsansökningar pappersf
	Vi förbättra kundserv	Vi förnyar b tillsynens webbsidor och betjäna på ett bättre heltäckande	Direktörerna centralen näringslivet infrastrukturförerna ansvarar för	Telefontjänst är i användning. Vi har meddelat om aktuella frågor bättre tidigare.
	Vi reder fastighet användning och utveckling	Vi reder ut användnings- och utvecklingsplaner	Direktörerna centralen näringslivet infrastrukturförerna ansvarar för	Vi har bearbetat fastighetsstrategi för fastigheterna.

2. VÄLMÅENDE I NVÅNARE OCH EN TRIVSAM STAD

CENTRALEN NYCKELMÅL (1 ÅR)	Nyckelmål ansvarsområde (nämndnivå)	Åtgärdsplan Tillvägagångs sätt	Ansvarig / person	Utfall 2024
I en barnvänlig kommun beaktar vi barnets fördelar				
Vi förver verksamhet för den B kommunen välfärdsplan barn och	Vi förver verksamhet för den B kommunen. genomför åtgärder välfärdsplan barn och	En representant centralen arbetsgrupp Barnvänliga kommunen. Vi bekant verksamhet och genomf den mån det för oss.	Hela cen	Centraliserad kommunikation beaktat planen för vänliga komm och aktivt förverkligan välfärdsplan barn och ung Staden har marknadsför barn, unga familjers genom att stadens säke mångsidiga möjligheter högklassiga Denna riktad marknadsför förstärkt renomme som barnvänlig trivsam ort nya familjer till staden
Vi beakta barnparla vår verksamhet	Effekten beställar verksamhet	Beaktas i med beställ behov	Hela cen	I projekt tillsammans verksamhet utarbetat utredning män ska och beakta barn behov.
Vi värnar om mångfalden och upprätthåller kulturmiljön i kommunen. Vi håller kommunens fastigheter i gott skick.				
Vi beakta mångfald planläggning och i skogarna grönområde deltar i främjarna	Vi fortsä effektive av byggda miljön.	Byggnads miljönämnde tillsynsru Utöver till utför miljö tillsyn av miljön i he	Den leda byggnads tillsynsru miljöche	Tillsynsru ännu gjord på hösten. Tillsyn av byggda miljö gjorts som arbete inom staden.

<p>mångfald. främjar m trivsamhet genom fun övervakni</p>	<p>Vi främja som stöde biologisk mångfalde vattensky</p>	<p>Miljövärdse deltar i ev projekt som den biologiska mångfalde vattensky exempel genomförs v programmen eller Helmi Miljöche tillsammans centralens enheter och externa samarbetspa</p> <p>Vi fortsätt naturutflyk öppna för a</p>	<p>Miljöche</p>	<p>Ett flerta pågår: Forsbyådal en Helmi i centr at (utvidgning betesmarke i Sävträsk) Keitalaviken Beredningen skogsstrateg inlett tms ni-K tion som gäl främmande ar</p> <p>Naturutflykt öppna fhärr al inte ännu or</p>
	<p>Vi utför tillsyn över tillstånd regist- och anmälning verksamhe</p>	<p>Vi utför tillstånds regist- och anmälning verksamhe till tillsynspr</p>	<p>Miljöche</p>	<p>Tillsyn ha enlighet med tillsynspl an programmet.</p>
	<p>Vi fortsä den effek övervakni avloppsva</p>	<p>Vi fortsätt systematiskt övervakning behandling avledning avloppsvat fastighet, grundvatten strandområ</p>	<p>Miljöche</p>	<p>Övervaknin fortsatts.</p>
	<p>Vi bevara biologisk mångfalde kulturmil</p>	<p>I planlägg strävar vi främja såda lösningar som beaktar kulstads miljöerna naturens generalplanlägg uppmärksam bedömningar klimatpåver</p>	<p>Chefen f</p>	<p>Naturvärde kulturmiljö v beaktats -i p ningen.</p>
	<p>Vi tar i klassific</p>	<p>Vi faststäl områdena er RAMS klassificer tillsammans miljövärdse</p>	<p>Infrastru chefen, landsbyg chefen, stadstr-ä mästaren</p>	<p>Skogar Verktuget används, men lyckas inte till Trimb tionen finns är splittrad största ar</p>

				<p>uppdatera i Trimble. tekniska gen det finns, samband med skogsstrateg</p> <p>ParkeRAMS klassificer uppdaterats, den är halvf Kopplandet informatione utmanande på av att inför är utspridd grund av r</p>	<p>D gen r med eg</p>
<p>Vi håller kommunens fastighet skick och fastighet energieff</p>	<p>Vi minska byggnader behov av renoverin</p>	<p>Vi kommer å renovera el åt minstone byggnad med Vi säljer onödiga byg</p>	<p>Näringsoclr infrastr nämnden, lokalkche</p>	<p>Uppförande nya daghemme börjar på hö som den- grun läggande- ren ringen av- Ge hagens skola Möjliggörand försäljning planägdrimar framskridit objekt för på hösten.</p>	<p>me hö grun ren Ge and mar t f</p>

4. SMI D I G T B E S L U T S F A T T A N D E

CENTRALEN NYCKELMÅL (1 ÅR)	Nyckelmål ansvarsområde (nämndnivå)	Åtgärdsplan Tillvägagångsätt	Ansvarig person	Utförande
Beslutsprocessen är kunnig, förutsägbar, öppen och				
Vårt besl fattande kunnigt, förutsäg öppet och transpare	Vi upprätt kontinuer yrkesski	Personale regelbund annat i an utbildning ändringar lagstiftning	Direktöre centralen näringsli infrastru cheferna, personale	Vi har d aktuella utbildning
	Samarbet sökande beslutsf inom centr näringsli infrastru	Öppet, involvera konstrukt samarbet processer beslutsfa	Näringsli infrastru nämnden, byggnads miljönäm landsbygd nämnden, centralen	Centrale kommunik har aktivt smidighet samarbet olika akt Kommunik tionen har betonat vi intern-komm kation och effektiver betydligt sålunda säkerstäl alla parter jour och beslutsf är öppet föregripa Därutöver kommunik tionen föregr och meddel tid om vikt frågor, vil sin del har förbättrat besluts processens smidighet transpar
		Vi fortsä utföra- fö pandamarb till exem de tillst registra anmäling	Miljöchef	Vi har f föregripa samarbet

		<p>aktörerna miljövard med de öv avdelning inom cent näringsli infrastru</p>			
<p>Vinformerar om aktuella ärenden via olika kanaler. önskemål samt skapar möjligheter för delaktighet.</p>					
<p>Vi använder både traditionella medier och mångsida för att nå många mottagare möjligt.</p>	<p>Vi informerar om ansökningar och projekter</p>	<p>Vi ser till att nödvändiga information sprids via olika medier.</p>	<p>Hela centrum</p>	<p>Centrale kommunikation är koncentrerat på aktivt meddelande och aktiverar över flera kanaler. Vi använder såväl traditionella meddelande kanaler som sociala medier för att nå en omfattande publik så mycket som möjligt. Vi meddelar regelbundet om ansökningar, beslut och projekt så att säkerställas att kommuninvånarna får nytta och information i tid. Samtidigt vi kommuninvånarnas åsikter och önskemål med hjälp av enkäter så att vi ska för dem möjligheter att delta och påverka på stadens beslutsfattande.</p> <p>Kommunikationen stöder så sättn för öppen oc</p>	

				deltagan förvaltning	
Vi forts deltagan budgeter	Vi fortsät modellen f deltagande budgeter i n	Vi utvec användni deltagan budgeter	Direktörer centralen näringsli infrastruk	Visträvar att hjälpa planering genomför vid valda objekt	
Vi utvec centrals informer	Vi utveckla informer i n centralen.	Vi vidta i enligh kommunik planen.	Hela centr	Nivån på centralens informerings samhet är mycket bra (s kanal bland annat meddelanden t "ekëamet	
Konsekvensbedömning är en naturlig del av besluts					
Vi utnyt konsekve bedömnin mallarna	Vi använde konsekvens bedömning samband me beslutsfat	Vi använd konsekve mning nä fattar v beslut.	Direktörer centralen näringsli infrastruk cheferna f ansvarsomr	<i>Byggnadstill- synen och miljöövervak- ningen: har inte gjorts separat: via lagstiftningen anknyter konsekvens- bedömning indirekt till alla beslut.</i>	
I beslutsfattandet beaktar vi hållbar utveckling					
I allt b beslutsf och vid upphandl beaktar- husgasut	Vi främjar klimatåtgä	Vi är me inleder utarbete ett såda program kolneutr som berö staden. Vi sträva att börja förnybar stadens Vi beakt energifr samband totalren av byggn och nyby	Näringsoc infrastruk nämnden, infrastruk lokalchefer	Uppgör an ett kolneutralite gram har inte påbörjats. Vi är med i programmet HINKU. Då vi förnyar fordo beaktar vi ol bränslemöjlig hetlerbyggn, nao projekt hör enefröri bruk ningen till d viktigaste uppmärksam hetsobjekten.	
Vi följ åtgärds för att	Vi gör det övergå till för produc	Genom utrednin planlägg	Chefen för näringsav den ledand	Projekt förnybar ener	

<p>utsläpp komplett planen m ytterlig målsätt och utar motsvara plan i f investe</p>	<p>användning förnybar e</p>	<p>utreder förutsät för områ lämpar s energi pr Vi tar h behovet förnybar också på och kv- i planlä Vi förty till sot planlägg processe gäller energilö</p>	<p>byggnads inspektör e</p>	<p>general p och i ti förfarand Vi har inte g förändringar byggnadsstills ns tillståndspr er.</p>	<p>ll st å det . inte g stills spro</p>
<p>Vi anslu till kommunse energief samtal.</p>		<p>Vi anslu till kommunse energief samtal u 2024.</p>		<p>Detta - Hi kriterium har ännu inte uppfyllts.</p>	<p>um har e s.</p>
<p>Tvåspråkigheten är livskraftig.</p>					
<p>Vi ger s båda spr</p>	<p>Vi ger ser båda språk</p>	<p>Personal deltar v kurserna</p>	<p>Hela pers</p>	<p>I centra kommunik har vi bet stadens förbindel tvåspråk och detta både den och externa kommunika tionen. Centralen ord i samarbete medborgar institutet är kurser i fins och svenska sina anställd Kurserna har haft bra deltagande personalen förbättrat språkkunsk för att kunna betjäna kunderna</p>	<p>ation betona se t ighet syn inte kommunika ord n är fins ska f ställd har oc ha si skape kunna</p>

				än t i d i g b å d a s p r
--	--	--	--	-------------------------------

5. EN UPPSKATTAD PERSONAL

CENTRALENS NYCKELMÅL (1 ÅR)	Nyckelmål ansvarsområde (nämndnivå)	Åtgärdsplan Tillvägagångsätt	Ansvarig / person	Utfall 2024
Vi främjar personalens välfärd, trivsel och arbets				
Vi använder sätt att personalerna resurser hantera belastning	Personale arbetar bättre arbetet och effektivt	Flexibla arrangemang Resurser arbetsmän balans Vi ingriper och ignorerar chefs nivå ledningsa	Näringsoch infrastruktur nämnden, landsbygds nämnden, byggnads miljönämnden som utför chefsarbete	Möjlighet distansarbete ger flexibel till arbeten Detta upplevs vara bra. Vi lyckats få lediga uppgi besatta, å andra sidan pågår rekryteringa Arbetena går väl och andr inom central är spor
Omfattningen av och kompetensen hos vår personal reserverar tillräckligt med tid för chefsupp				
Enligt -per enkäten up minst 80 p anställda cheferna tillräckli för att ut arbetsupp	Personale arbetar bättre arbetet och effektivt	Resurser arbetsmän balans	Näringsoch infrastruktur nämnden, landsbygds nämnden, byggnads miljönämnden som utför chefsarbete	Personal enkäten görs på hösten oc den förskast undersökning datan finns inte. Å andr sidan är arbetets belastning förmodligen fortsättning stbroch med att man i mångalstan avverkar den "skuld" som uppstod till exempel av mässåret och även på det allmänna plan under byggandet. Dessutom

				<p>rekryter svårigheter förorsakat arbets anhöring, men avverkandet framskri</p>
<p>Enligt res personaler upplever procent at utnyttja och sina i sitt arb</p>	<p>Personale arbets b mår bättr arbetet- motivatio arbetseff teten öka</p>	<p>Vi uppska personale kunnande lyfter fr</p>	<p>Näringsoc infrastruk nämnden, landsbygds nämnden, byggnads miljönämnd som utför chefsarbet</p>	<p>Personale enkäten görs på hösten oc den färskast undersökning datan finns inte. Arbetet uppl vara menings fullt och ma kan i huvuds utnyttja det egna kunnandet. Inom central råder en sto uppskattning de andras kunnande</p>
<p>Varje anställd upplever sig vara hörd och arbetet</p>				
<p>Enligt res personaler upplever procent at inverka arbete.</p>	<p>Personale arbets b mår bättr arbetet- motivatio arbetseff teten öka</p>	<p>Vi uppska personale kunnande personale ansvar.</p>	<p>Näringsoc infrastruk nämnden, landsbygds nämnden, byggnads miljönämnd som utför chefsarbet</p>	<p>Personale enkäten görs på hösten oc den färskast undersökning datan finns inte. Kunnande värdesätts o ansvar ges i bra proporti Uppskattande av kunnande sägs även och man tack förelgjort arbetet. märksamheten ökar speciell mycket väl färden och trivselt i arbetet.</p>

Vi uppgör arbetets mål och syften tillsammans med och funktionen av arbetsbeskrivningarna och arbetsbeskrivningarna				
Arbetsbeskrivningarna är uppdaterade	Personale arbetar bättre, motivationen ökar	Vi uppdaterar arbetsbeskrivningarna behov.	Alla som utför chefsarbetet	Arbetsbeskrivningarna uppdateras behov
Varje år finns utveckling med varje Dessutom för utvecklingsgemenskapen.	Personale arbetar bättre, motivationen ökar	Vi för utvecklingsgemenskapen.	Alla som utför chefsarbetet	Utvecklingsgemenskapen under året och man reagerar på ändringsbehov som uppdateras till exempel under samtalen
Vi ger stöd till personalen i en värld och arbets				
Personalutbildning är planerad och motsvarar	Arbetet blir meningsfullt	Vi deltar i utbildning	Alla anställda	Centrala förverkligat personalens utbildningar ett ypperligt sätt genom svara på behoven och på den ändrande arbetsmiljön krav. Satsningen på utbildning har stött personalens anpassning i ändringar och säkerställt smidigt

Centralen för näringsliv och infrastruktur	2022	2023	2023 %	2023	2023 %	2023	2023 %
Verksamhetsintäkter	2 715 855	6 085 400	3 369 545	44,63 %			
Försäljningsintäkter	220 273	871 400	651 127	25,28 %	832 400	39 000,00	1 024 002
Avgiftsintäkter	185 425	364 600	179 175	50,86 %	333 900	30 700,00	346 148
Understöd och bidrag	164 294	330 000	165 706	49,79 %	232 000	98 000,00	346 740
Övriga verksamhetsintäkter	2 145 863	4 519 400	2 373 537	47,48 %	4 576 085	-56 685,00	1 566 718
Tillverkning för eget bruk	1 200 000	1 200 000	0,00 %				
Verksamhetskostnader	- 8 615 034	- 16 427 586	- 7 812 552	52,44 %			
Personalkostnader	-2 189 632	-5 089 176	-2 899 544	43,03 %	-4 964 992	-124 184,62	-4 611 177
Köp av tjänster	-3 456 080	-6 058 520	-2 602 440	57,04 %	-5 953 000	-105 520,00	-9 498 755
Material, förmödenheter och varor	-2 138 982	-3 033 310	-894 328	70,52 %	-3 180 850	147 540,00	-3 134 441
Understöd	-537 378	-1 803 400	-1 266 022	29,80 %	-1 808 400	5 000,00	-1 601 538
Övriga verksamhetskostnader	-292 962	-443 180	-150 218	66,10 %	-458 280	15 100,00	-510 962
Verksamhetsbidrag	- 5 899 179	- 10 222 186	- 4 323 007	57,71 %			
Årsbidrag	- 5 899 179,00	- 10 222 186,32	- 4 323 007,32	57,71 %			
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 873 601	-5 878 852	-3 005 251	48,88 %	-5 878 852	0,00	-5 730 505
Avskrivningar enligt plan	-2 873 601	-5 878 852	-3 005 251	48,88 %	-5 878 852	0,00	-5 730 505
Nedskrivningar						0,00	-56 836
Räkenskapsperiodens resultat	7 780	- 16 101 038	- 7 328 258	54,49 %			
Räkenskapsperiodens övriga resultat	7 780	- 16 101 038	- 7 328 258	54,49 %			

Centralen för näringsliv och infrastruktur Ansvarsperson: Kentören för centralen för näringsliv och infrastruktur

Verksamhetsintäkterna verkar realiseras för övriga gällande bokslut. Industriomter kommer inte enligt prognos till det belopp som budgeterades.

Akkumuleringen av personalkostnader följs upp rekryteringen. godkänns nya uppgifter för vilka i budgeten. Enligt situation, ifall, uppkommet det inte nödvändigtvis behov av tilläggsanslag.

Svårigheterna med bokföringsprogrammet har för ekonomien. I det nuvarande skedet av delårsrapport icke korrigerade införningar, vars inverkan i mån prognosen för hela året. Läget har dock betydligt.

Programmet för anläggningstillgångar har omfattat infrastruktur. Vi får måttligt utnyttjande av alla nödvändiga införningar har fått tillgodoses och detta underlättar betydligt uppföljningen.

Förvaltnings- och verksamhetsintäkter

Ansvarsperson: Bertil Jönsson, centralen för näringsliv och utveckling

Förvaltnings- och verksamhetsintäkter	2022	2023	Utfall 2023	Budget 2023	Avvikelse	BS 2023
Verksamhetsintäkter	- 700	0	0	0	0,00	0
Försäljningsintäkter	0	0	0	0,00	0	
Övriga verksamhetsintäkter	-700	0	0	0,00	0	
Verksamhetskostnad	- 229 682	- 434 135	52,91 %	- 471		
Personalkostnader	-184 394	-376 435	48,98 %	-394 000	-17 565,14	-368 285
Köp av tjänster	-24 737	-31 950	77,42 %	-42 000	-10 050,00	-35 981
Material, förnödenheter och varor	-7 268	-12 050	60,32 %	-12 050	0,00	-10 588
Understöd	0	0	0,00 %	0,00	0,00	0
Övriga verksamhetskostnader	-13 283	-13 700	96,96 %	-23 000	-9 300,00	-44 021
Verksamhetsbidrag	- 230 382	- 434 135	53,07 %	- 471		
Årsbidrag	- 230 382	- 434 135	53,07 %	- 471		
Avskrivningar och nedskrivningar	0	0	0,00 %	0,00	0,00	0
Avskrivningar enligt plan	0	0	0,00 %	0,00	0,00	0
Räkenskapsperiodens resultat	382	- 434 135	53,07 %	- 471		
Räkenskapsperiodens övriga kostnader	382	- 434 135	53,07 %	- 471		

Verksamhetsintäkter och kostnader är beräknade enligt budgeterna.

Näringslivstjänster och utveckling

Ansvarsperson: Krafts utveckling

Näringslivstjänster	2022	2023	Budget 2023	Prognos 2023	Avvikelse	BS 2023
Verksamhetsintäkter	284 694	682 200	41,73 %	482 000	0,00	
Försäljningsintäkter	81 183	202 000	40,19 %	150 000	52 000,00	201 854
Avgiftsintäkter	-13	0	0,00 %	0	0,00	0
Undestöd och bidrag	162 566	330 000	49,26 %	232 000	98 000,00	326 006
Övriga verksamhetsintäkter	40 958	150 200	100 000	50 200,00	134 756	
Verksamhetskostnader	- 1 708 787	- 4 047 609	42,20 %	- 3 460		
Personalkostnader	-521 353	-1 073 619	48,56 %	-1 073 619	0,00	-1 050 678
Köp av tjänster	-572 908	-1 258 790	45,51 %	-1 258 790	0,00	-1 130 684
Material, förnödenheter och varor	-36 784	-72 050	51,05 %	-72 050	0,00	-56 534
Understöd	-530 204	-1 555 400	34,09 %	-1 555 400	0,00	-1 362 718
Övriga verksamhetskostnader	-47 538	-87 750	54,17 %	-87 750	0,00	-85 058
Verksamhetsbidrag	- 1 424 093	- 3 365 409	42,32 %	- 3 5		
Årsbidrag	- 1 424 093	- 3 365 409	42,32 %	- 3 5		
Avskrivningar och nedskrivningar	0	0	0,00 %	0,00	0,00	0
Avskrivningar enligt plan	0	0	0,00 %	0,00	0,00	0
Räkenskapsperiodens resultat	124 1093	- 3 365 409	42,32 %	- 3 5		
Räkenskapsperiodens övriga kostnader	124 1093	- 3 365 409	42,32 %	- 3 5		

I januari uppgick andelen arbetslösa arbetssökande varit cirka en procentenhet jämfört med juni 2023. Lovisa uppgick till 9,7 procent. Trots att antalet långtidsarbetslösheten att sjunka. I juni fanns sjunkit från juni 2023 på antalet långtidsarbetslösa.

Trots att antalet långtidsarbetslösa hade en ökning av avgifter för arbetsmarknadsstöd, även om de hade staden 84 916 euro i arbetsmarknadsstöd och totalt i fjol uppgick beloppet till 100 miljoner i halvåret till 100 miljoner i antalet lediga arbetstillfällen.

samma tidpunkt 2023 till 168.

Vi har regelbundet deltagit i den regionala dialogen som anknyter till reformen i arbetslöshetsförsäkring. Den regionala sysselsättningsmyndighets utredningsområdet nämnd har Beredningen fortsätter intensivt till utgången av sin verksamhet 1.1.2025. Ansvarskommunen för B

Arrenden för försäljningsavtalen för ett flertal fastigheter är uppgjorda och priserna är uppdaterade.

Arbetet i enlighet med Cursor Oy:s samarbetsavtal

Byggnadstillsyn och miljövard Ansvarsperson miljövarde sekreteraren

Byggnadstillsyn och miljövard	Budget 2023	Utfall 2023	Prognos 2023	Avvikelse	BS 2023
Verksamhetsintäkter	1 558 752	2 894 000	53,86 %	2 009 347	070
Försäljningsintäkter	14 877	63 400	23,47 %	63 400	59 695
Avgiftsintäkter	140 998	226 000	62,39 %	226 000	237 682
Undestöd och bidrag	0	0		0,00	
Övriga verksamhetsintäkter		0		0,00	80 000
Verksamhetskostnader	- 472 866	- 960 522	49,23 %	- 965 515	5
Personalkostnader	-267 809	-587 172	45,61 %	-587 173	-531 005
Köp av tjänster	-187 315	-351 450	53,30 %	-351 450	-74 876
Material, förnödenheter och varor	-1 592	-4 500	35,38 %	-4 500	-3 042
Understöd	-5 000	-4 000	125,00 %	-9 000	5 000,00
Övriga verksamhetskostnader	-11 150	-13 400	83,21 %	-13 400	-12 302
Verksamhetsbidrag	- 316 991	- 671 122	47,23 %	- 676 111	1
Årsbidrag	- 316 991	- 671 122	47,23 %	- 676 111	1
Avskrivningar och nedskrivningar	0	0		0,00	0
Avskrivningar enligt plan	0	0		0,00	
Räkenskapsperiodens resultat	311 891	- 671 122	47,23 %	- 676 111	1
Räkenskapsperiodens övriga resultat	0	0	0 %	0	0

Det förutspås att byggnadstillsynens och miljövarde realiserar enligt budgeten.

Uppdateringen av byggnadsregistret framskrider registerkorrigeringar.

Byggnadstillsynen tog i januari i användning en tillståndsprocessen.

Arbetet med byggnadsvarde har inletts. Ar Kommunförbundets rekommendation avbrutits till lagändringar.

Miljövardens tillsyn och uppgifterna har i detta datasytemjävård (MYLVA) har fortsatt.

Webbsidorna har uppdaterats. Byggnadsblikken till tillsynen av den byggda miljön. Vi har aktivt

Stadsplanering
Ansvarsperson arkitekten

Stadsplanering	Utfall 1 - 6	2023t f	Budget 2023	(prognos)	Avvik (prognos)	2023
Verksamhetsintäkter	8 2 5 9 7	8 7 2 0 4 7 0	%	9,6 0 0 0 0 0	0 0 0	2 7 2 0 0
Försäljningsintäkter	11 250	3 000	375,00%	15 000	-12 000,00	17 718
Avgiftsintäkter	27 362	87 000	31,45%	65 000	22 000,00	60 735
Undestöd och bidrag	0				0,00	
Övriga verksamhetsintäkter	43 985	782 000	5,62%	520 000	262 000,00	669 716
Verksamhetskostnader	- 4 3 7 7 8 3	- 1 1 1 2 0 7 6	%	3 9, 3 7	%	- 1 1 1
Personalkostnader	-308 591	-877 526	35,17%	-877 526		-608 342
Köp av tjänster	-112 918	-196 950	57,33%	-200 000	3 050,00	-178 007
Material, förnödenheter och varor	-3 521	-9 400	37,46%	-9 400	0,00	-7 025
Understöd					0,00	
Övriga verksamhetskostnader	-12 753	-28 200	45,22%	-28 000	-200,00	-49 726
Verksamhetsbidrag	- 3 5 5 1 8 6	- 2 4 0 0 7 6	%	1 4 7, 9 5	%	- 5 1 4
Ärsbidrag	- 3 5 5 1 8 6	- 2 4 0 0 7 6	%	1 4 7, 9 5	%	- 5 1 4
Avskrivningar och nedskrivningar	-55 867	-124 429	44,90%	-124 429	0,00	-111 865
Avskrivningar enligt plan	-55 867	-124 429	44,90%	-124 429	0,00	-111 865
Räkenskapsperiodens resultat	4 1 1 1 0 5 3	- 3 6 4 5 0 5	%	1 1 2, 7 7	%	- 6 3 9
Räkenskapsperiodens övverlösa	4 1 1 1 0 5 3	- 3 6 4 5 0 5	%	1 1 2, 7 7	%	- 6 3 9

Verksamheten är förenligt med budgeten vad gäller som anknyter till planläggningsåtgärder som är budgeterade. Av dessa kostnader för köp får vi del som betalningsintäkter som baserar sig på budgeterade markförslagsbelopp för utförandet på situationen.

Lokalservice

Ansvarsperiod: lokalchefen

Lokalservice	Utfall 1 - 6 2023		Budget 2023	Avvik (Budget 2023 - Utfall)		% BSOZ
Verksamhetsintäkter	1 951 502	3 468 000	56,27 %	1 516 498	3 824 498	
Försäljningsintäkter	5 457	21 000	25,99 %	15 543	86 988	
Avgiftsintäkter	402	3 000	13,40 %	2 598	855	
Understöd och bidrag	0	0		0		
Övriga verksamhetsintäkter	1 945 643	3 444 000	56,49 %	1 498 357	529 356	
Tillverkning för eget bruk	60 000	0,00 %	20 000	40 000	4	
Verksamhetskostnader	- 2 492 708	- 5 281 074	47,20 %	- 2 788 366	- 4 133 366	
Personalkostnader	-113 892	-411 724	27,66 %	-297 832	-256 643	
Köp av tjänster	-995 840	-2 741 450	36,33 %	-1 745 610	-2 716 213	
Material, förmodenheter och varor	-1 311 539	-1 982 400	66,16 %	-670 861	-1 891 360	
Understöd		0		0		
Övriga verksamhetskostnader	-71 437	-145 500	49,10 %	-74 063	-96 200	
Verksamhetsbidrag	- 541 206	- 1 753 074	30,87 %	- 1 211 868	- 613 366	
Årsbidrag	- 541 206	- 1 753 074	30,87 %	- 1 211 868	- 613 366	
Avskrivningar och nedskrivningar	-1 693 954	-3 430 993	49,37 %	-1 737 039	-3 494 451	
Avskrivningar enligt plan	-1 693 954	-3 430 993	49,37 %	-1 737 039	-3 494 451	
Nedskrivningar	0	0		0	-56 836	
Räkenskapsperiodens resultat	285 160	- 5 184 067	43,12 %	- 5 469 227	- 4 133 366	
Räkenskapsperiodens övrigt resultat	1 100 000	1 100 000	100,00 %	0	- 4 133 366	

Till lokalserviceenheten har man från ingången undantag av en, som man på ett sätt på föresatt sätt har denna rekrytering på hösten.

Början går årt till att ta i besittning enheten relaterade system. Vi har arbetat för att ha varit frammat nya projekt.

Priset på el kommer att vara på en moderat are fluktuationer står inte heller att vänta. Dock

Av de stora projekten håller det nya daghemmet renoveringen av General Uppgifts och ska pågå till hösten inlotts och daghemmet färdigställs på hösten.

Fastighetsskötseln och lokalservicen har haft i fjärrövervakningscentralerna för husterknik. väntat vi inte lyckas få klarhet i ärendet måste vilket höjer på trycket på ökade fastighetsskö

Investeringar

Centralen för bildning och välfärd

- Projektplanerna för skolcentret är färdigställd.
- Planen för genomförande av den kommunala konkurrensutsättningen är godkända.
- Generalshagerystskola till 2024 tillägga lokaler.
- Konkurrensutsättningen av entreprenörer för
- Markbyggnadsarbeten i Valfrö på gläns hemmet i
- Bruksvaktens avloppsreparationer på Fönru på gläns lokaler på Societetshuset.
- Måländet av Lidljörts försörjning är färdigställd.
- Reparationen av medborgarinstitutets varmvatten
- Saneringen av isbjörnsgrändens maskiner pågår.

Centralförnäringens liv och infrastruktur

- Bastions Understak är förnyade.
- Undersökningarna, planeringen och en del av hälsovårdscentralens reparationer.
- Konkurrensutsättningen av saneringen av hälsocentralen är färdigställd.

Infrastruktur

Ansvarspeningsstrukturchefen

Infrastruktur	Utfall 1 - 2023	Utfall 2023	Utfall % (prognos)	Avvik (prognos)	Prorog	Bos
Verksamhetsintäkter	2 418 887	7 738 200	317,78 %	985	- 5	18
Försäljningsintäkter	1 075 506	582 000	18,47 %	-1 000,00		657 747
Avgiftsintäkter	16 676	48 600	34,31 %	8 700,00		46 876
Understöd och bidrag	1 728	0	0,00 %	0,00		20 734
Övriga verksamhetsintäkter	115 977	143 200	80,99 %	-12 885,00		152 890
Tillverkning för eget bruk	60 000	0,00 %	60 000	55		
Verksamhetskostnader	- 3 224 044	- 4 487 657	71,84 %	- 4	9	
Personalkostnader	-745 351	-1 660 027	44,90 %	-1 600 000		-1 697 142
Köp av tjänster	-1 561 732	-1 477 170	105,72 %	-1 800 000		-5 362 557
Material, förmodenheter och varor	-778 278	-952 460	81,71 %	-1 100 000		-1 165 889
Understöd	-2 174	-244 000	0,89 %	-244 000		-235 770
Övriga verksamhetskostnader	-136 509	-154 000	88,64 %	-160 000		-223 226
Verksamhetsbidrag	- 2 982 157	- 3 653 857	81,62 %	- 4	0	
Årsbidrag	- 2 982 157	- 3 653 857	81,62 %	- 4	0	
Avskrivningar och nedskrivningar	-1 123 780	-2 323 430	48,37 %	-2 323 430		-2 124 189
Avskrivningar enligt plan	-1 123 780	-2 323 430	48,37 %	-2 323 430		-2 124 189
Nedskrivningar	0	0	0,00 %	0,00		
Räkenskapsperiodens resultat	1 051 937	- 5 977 287	68,69 %	- 6	3	
Räkenskapsperiodens övriga resultat	1 051 937	- 5 977 287	68,69 %	- 6	3	

Förnyandearbetsutredningen och investeringar

Under senaste tid har vi på infrastrukturavdelningen varit verksamhet och konstaterat att ett effektivare underresurseringen som pågått länge hansförors reparationer och utvärderingsprojekt.

En hållbarare och effektivare infrastruktur

För att korrigera denna situation håller vi på att anställa, bygga och underhålla våra arbetsledare effektivt vår verksamhet och säkerställa det för företagen även i framtiden. Vårt mål är att för att stadens infrastruktur är hållbar och fungerar.

Projekt som pågår och som är under planering

För närvarande genomför vi ett flertal projekt

- **Skateboardparken**: Bygget av skateboardparken har förvaltningsrättslig behandling
- **Atovägen**: Ny väg för buss och cykel, med trafikmiljöcentralen har vi inlett planeringen av
- **Lek och idrott**: Vår planering för ännu småskaliga projekt
- **Underhåll av vägarna**: Vi har ett grundläggande renhållningsprojekt
- **Broar**: Kartläggning av broar och vägar ska påbörjas
- **Fredsbysvägen**: Bygget är färdigställt
- **Fnitter**: Bygget av Fnitter är under planering
- **Dröms tränd**: Den nya shoppingtornet är under planering och gamla hopptornet och området muddras
- **Hundparken**: Hundparken är färdigställd snart
- **Underhåll av broar**: Ett stort antal viktiga pontonkonstruktioner har förnyats. En kartläggning av broar görs
- **Trafikparken**: Grunderna för den nya asfalteringen ska

Landsbygdsenheten

Landsbygdsenheten	Utfakt 2017	Budget 2017	Utfakt 2018	Prognos 2018	Avvik (prognos)	BS 2018
Verksamhetsintäkter	5 654 376	5 600 000	0,00 %	0,13 %	403,70	064 901
Försäljningsintäkter		392 000,00		392 000	0,00	445 155
Avgiftsintäkter	565	1 600,00	35,31 %	1 600	0,00	887
Understöd och bidrag	0				0,00	819
Övriga verksamhetsintäkter		44 000,00		44 000	0,00	44 561
Tillverkning för eget bruk					0,00	
Verksamhetskostnader	- 2 065 826	- 6 620 004	0,00 %	0,04 %	31,20	01,00 - 6 470
Personalkostnader	-151 872	-318 424,00		-318 424	0,00	-314 841
Köp av tjänster	-33 292	-66 470,00	50,09 %	-66 470	0,00	-71 026
Material, förmödenheter och varor	-1 190	-4 360,00	27,29 %	-4 360	0,00	-2 051
Understöd		-239 000,00		-239 000	0,00	-227 533
Övriga verksamhetskostnader	-20 228	-33 750,00	59,93 %	-33 750	0,00	-32 007
Verksamhetsbidrag	- 2 065 826	0 172 224	4 04,00 %	91,80	01,00	- 1 966
Rahoitustuoto t j a - kulu	0	0,00	0,00 %	0	0,00	
Årsbidrag	- 2 065 826	0 172 224	4 04,00 %	91,80	01,00	- 1 966
Avskrivningar och nedskrivningar	0	0,00	0,00 %	0	0,00	0
Avskrivningar enligt plan	0	0,00	0,00 %	0	0,00	
Nedskrivningar	0				0,00	
Räkenskapsperiodens resultat	205 017	- 2 244 004	0,00 %	0,00	91,80	01,00 - 1 966
Räkenskapsperiodens öv	205 017	- 2 244 004	0,00 %	0,00	91,80	01,00 - 1 966

Verksamheten har i huvudsak följt budgeten. Inom verksamheten har det gjorts en utvärdering av betalning, understöden för grundläggande förbättringar av året.

Balansfördragvattnen

Balansenhet för	Utgåv	Utgåv	Utgåv	Utfall	%	2022	Avvik	2022	Progn	2022
	2021	2022	2023			(prognos)	progn	BoS	BoS	2022
Verksamhetsintäkter	5 168	2 900 000	0 000	- 1,78 %	0,00	0 200	0 200	0 200	0 200	0 200
Försäljningsintäkter	0	0	0,00 %		0,00					
Avgiftsintäkter	-5 168	290 000	-1,78 %	290 000	0,00	288 011				
Understöd och bidrag	0	0	0,00 %		0,00					
Övriga verksamhetsintäkter		0	0,00 %		0,00					
Tillverkning för eget bruk	0	0	0,00 %	0,00 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Verksamhetskostnader	16 302	- 85 100	19,16 %	0,00	0,00	0 000	- 18090	0 000	0 000	0 000
Personalkostnader	0	0	0,00 %		0,00					
Köp av tjänster	-14 830	-72 500	20,46 %	-72 500	0,00	-82 743				
Material, förnödenheter och var	-1 409	-10 800	13,05 %	-10 800	0,00	-8 325				
Understöd		0	0,00 %		0,00					
Övriga verksamhetskostnader	-63	-1 800	3,50 %	-1 800	0,00	1 529				
Verksamhetsbidrag	- 21 470	2 04 900	- 10,48 %	0,00	0,00	0 41 990	0 000	0 000	0 000	0 000
Rahoitustuoto ja tulot	1 500	500	-33,20 %	500	0,00	1 508	0,00	0,00	0,00	0,00
Årsbidrag	- 21 636	2 05 400	- 10,53 %	0,00	0,00	0 51 990	0 000	0 000	0 000	0 000
Avskrivningar och nedskrivninga	-53 694	-100 000	53,69 %	-100 000	0,00	-97 831				
Avskrivningar enligt plan	-53 694	-100 000	53,69 %	-100 000	0,00	-97 831				
Nedskrivningar	0	0	0,00 %		0,00					
Räkenskapsperiodens resultat	7 533	1 05 400	- 71,47 %	0,00	0,00	0 51 000	0 000	0 000	0 000	0 000
Räkenskapsperiodens resultat	- 7 533	1 05 14 007	%	- 1 05 400	0,00	1 02	0,00	0,00	0,00	0,00

Dagvattnet är i stort sett i balans. Det är svårt att ha förändringar i kundunderlaget kvartalsvis. Vår verksamhet har bytt sitt faktureringsväg för ändringsbeställningar för stadens dagvattenfakturerings. Sarasti afakturerings står till vårens årsfakturerings medvetna om faktureringsinnehåll och orsaker kommer inte fler än några per faktureringsperiod.

De medel som fås in genom dagvattenfakturerings dagvattnenätet och bygga nytt.

Lovisa camping

	Utfall 2023	Budget 2023	Utfall 2022	Prognos 2023	Avvikelse (prognos)	Bs 2023
Tammieniemen leirintäalue						
Verksamhetsintäkt	51 153,00		200 000,00		25,58 %	1 457 161,00
Försäljningsintäkter	11 785,00	50 000,00	23,57 %	40 000,00	10 000,00	38 962,00
Avgiftsintäkter			0,00 %		0,00	0,00
Understöd och bidrag	0,00				0,00	
Övriga verksamhetsintäkter	39 368,00	150 000,00	26,25 %	120 000,00	30 000,00	132 227,00
Tillverkning för eget bruk						0,00
Verksamhetskostnader	65 668,00		145 839,00		44,62 %	1 451 381,00
Personalkostnader	-34 693,00	-70 139,00		-70 139,00	0,00	-56 329,00
Köp av tjänster	-9 393,00	-35 800,00	26,24 %	-35 800,00	0,00	-30 068,00
Material, förmodenheter och varor	-18 779,00	-34 100,00	55,07 %	-34 100,00	0,00	-21 079,00
Understöd					0,00	0,00
Övriga verksamhetskostnader	-2 203,00	-5 800,00	37,98 %	-5 800,00	0,00	-5 849,00
Verksamhetsbidrag	13 915,00		54 161,00		-25,69 %	40 000,00
Rahoitustuoto	0,00		0,00		0,00 %	0,00
Årsbidrag	-13 915,00		54 161,00		-25,69 %	40 000,00
Avskrivningar och nedskrivningar	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00
Avskrivningar enligt plan	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00
Nedskrivningar	0,00				0,00	
Räkenskapsperiodens resultat	13 915,00		54 161,00		-25,69 %	40 000,00
Räkenskapsperiod	-13 915,00		54 161,00		-25,69 %	40 000,00